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پایگاه اطّلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار منصور هاشمی خراسانی حفظه الله تعالی 

افیون امنیّت!

نویسنده مقاله:
 الیاس حکیمی

توجّه: دیدگاه های منتشر شده در پایگاه، دیدگاه های ارسال شده توسّط 
کاربرانند و لزوماً دیدگاه های این دفتر محسوب نمی شوند.
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افیون امنیّت!

الیاس حکیمی       

مدت هاست که اگر اندیشه ای بجنبد یا زبانی به سخن درآید و یا دستی تکانی بخورد، 
پاسخی محکم و دندان شکن می شنویم: امنیّت داریم و این از هر چیزی ارزشمندتر است! 

همین که جنگ نیست و در آرامش زندگی می کنیم ما را بس است!!!

و این جمله مانند افیونی قدرتمند، مغز ما را تخمیر و عقل ما را تسخیر می کند. آن گاه 
دهانمان بسته و دستمان کوتاه و فکرمان منجمد می شود. سرهامان پایین می افتد و دوباره 
کیسه ی بیگاری خود را از زمین برمی داریم و بر دوش می گیریم و به دور آسیاب روزمرگی 

می چرخیم.

 این دیگر چه بلایی است که بر سر مسلمانان آمده است؟! این دیگر چه بازی شومی 
است که در این گوشه از جهان اسلام به راه افتاده است؟؟! این دیگر چه توهّمی است که 

این سوداییان را مغرور کرده است؟؟!

می توان دو بیمار را تصوّر کرد: یکی هیچ داروی مسکّنی در دسترس خود ندارد و درد 

بسم الله الرحمن الرحیم
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می کشد. در مقابل فردی است که همان بیماری را دارد، امّا انواع داروهای مسکن و مواد 
مخدّر ضد درد به وفور نزد او وجود دارد. نتیجه چیست؟ هر دوی این افراد نیاز به درمان 
دارند. تفاوت آن ها در احساس درد است، نه در خود بیماری. همین تفاوت است که احتمال 
یافتن راه شفا را برای بیمار اوّل به شدّت بالا می برد و احتمال یافتن راه شفا را برای بیمار 

دوم به شدّت پایین می آورد. 

ای سرخوشان! جوامع جنگ زده و جنگ نزده، یکی پس از دیگری به سوی یک پرتگاه 
می روند و در یک درّه ی واحد سقوط خواهند کرد، با این تفاوت که در جوامع جنگ زده، 
حسّ دردِ ناشی از جنگ، آن ها را بیدار و نیازشان به یک ناجی را در آنان زنده نگاه داشته 
و  تغییر  به  ناآرام،  و  بیچاره  احوال جنگ زدگانِ  امروز  است که می بینیم شاید  این  است. 
اصلاح نزدیک تر باشد، تا احوال کسانی که به ظاهر در امنیّت و آرامش به سر می برند! آری، 
امنیّت و آرامش از جنگ بهتر است، ولی نه هنگامی که مانند مرفین عمل می کند و تو را 
که به تغییر و اصلاح نیاز داری فریفته و غافل می سازد، تا روزی هزار بار خدا را بر کثافتی 

که در آن غرق هستی شکر بگزاری!

جوامعی که هنوز طعم تلخ جنگ را نچشیده اند، همان اندازه به تغییر و اصلاح نیاز دارند 
که جوامع جنگ زده، ولی از فرط کوته فکری و قشری نگری، این نیاز خود را درک نمی کنند. 
ای کاش و صد کاش که این جوامع، پیش از آن که گدازه های جنگ ها به آنان نیز برسد 
و ذوبشان کند، بیدار شوند و ندای نجات بخش »علامه خراسانی« را بشنوند و تا فرصت 
دارند و به قول خودشان هنوز در عافیت نسبی از جنگ هستند، برای خود و تمام مردم 
جهان کاری بکنند؛ گرچه گویا این در ذات انسان است که تا مجبور نشود از جایش بلند 
نمی شود!!! و تا دردش نیاید به فکر چاره نمی افتد!!! این است که ترس آن می رود قانون 
طبیعت و سنّت های خداوند آن قدر این جوامع را بتکاند که ناگزیر به فکر چاره ای اساسی 

بیفتند، البته اگر آن روز دیگر دیر نشده باشد... و الله اعلم.

وانگهی، کدام امنیّت؟! کدام آرامش و آسایش و قرار؟!!

اکنون برابر بودن جوامع جنگ زده  ی مسلمان با جوامع به ظاهر آرام و امن مسلمان را 
اثبات می کنم.

جنگ برابر است با مرگ و میر بی رویهّ به دست مستقیم انسان ها با جنگ افزارها و نیز 
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زخمی و مصدوم شدن آنان به همین وسیله و سپس تحمّل فقر و سرما و گرما و گرسنگی 
و تشنگی ناشی از آن.

این جوامعِ  در خود  به صورت رسمی  آماری که  را می نگریم:  اکنون جوامع جنگ نزده 
مسلمانِ جنگ نزده مانند ایران عنوان می شود را گذرا بررسی می کنیم. آمار مرگ و میر 
ناشی از 1- انواع خودکشی ها، 2- بیماری های متعدّد ریوی، کلیوی، قلبی و عروقی، مغزی، 
خانوادگی،  نزاع های  اثر  در  قتل   -3 روزافزون،  سرطان های  انواع  نیز  و  داخلی  پوستی، 
ناموسی، قومی، خیابانی، شلوغی های سیاسی، بازی های سیاسی، انواع سرقت های مسلحانه 
و غیر مسلحانه، همچنین قتل های از روی بیماری و روان پریشی و مسائل جنسی و شرارت 
و آدم ربایی و گروگان گیری و درگیری با نیروهای نظامی و انتظامی و ...، 4- مرگ و میر 
ناشی از مصرف و سوء مصرف انواع مواد مخدر و داروهای روان گردان، 5- اعدام مجرمین 
و غیر مجرمین، 6- مرگ و میر در بیمارستان ها از نوزادان گرفته تا پیران که بر اثر اهمال 
پزشکان یا خطای آنان صورت می گیرد، 7- آمار وحشتناک تصادفات و به طور کلی پایین 
آمدن متوسط عمر افراد جامعه. آیا این آمار با آمار کشته های جنگ ها و ناآرامی ها برابری 

نمی کند؟؟!

اکنون آمار آسیب های اجتماعی اعم از جسمی و روانی ناشی از جنگ نزدگی را برمی رسیم. 
کسانی که از 7 مورد بالا و فروعات آن جان نیمه سالم به در می برند، گرفتار انواع آسیب ها 

می مانند به غیر از مرگ تا آن که مرگشان فرا رسد!!

می بینیم؟  در جامعه ی خود چه  اجتماعی(،  آسیب های  و  میر  و  )مرگ  دو  این  از  پس 
آمار وحشتناک طلاق، دزدی، فساد و فحشا، فقر، اختلاس، رشوه، ربا، پایین بودن سلامت 
عمومی، آلودگی آب، خاک، غذا، آیین های انحرافی و شیطان پرستی، اقتصاد بیمار و ضعیف 

و ده ها مورد دیگر.

پس واقعاً و انصافاً منظورشان از امنیّت و آرامش چیست؟ چه فرقی میان جنگ زدگی و 
نا امنی و جنگ نزدگی و امنیّت وجود دارد جز اینکه آن مانند شمشیر عمل می کند و این 

مانند زهر؟!!

بله، اگر انصاف داشته باشی تنها و تنها منظورشان تیر و ترکش و توپ و تانک و تفنگ و 
طیاره است و لا غیر. بله راست است. خبری از این شش "تا" نیست، اما هزار چیز دیگر هم 
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نیست که باید می بود و به بهانه ی بودن امنیّت از تو سلب شده است! بودن مهدی و حاکم 
بودن او بر تمام جهان، عدالت و صلح و آرامشِ حقیقی برای تمام مردم جهان، شکوفایی 
استعدادها و تأمین همه ی نیازهای مادّی و معنوی بشر، تکامل روح و جسم و عقل انسان، 

سعادت و خوشبختی در دنیا و آخرت و ... .

چه چیزی را گرفته و چه چیزهایی را از دست داده ایم؟ مانند آن که به کودکی هزار هکتار 
زمینِ حاصل خیز به ارث رسیده باشد، امّا او را تنها با یک آب نبات چوبی سرگرم سازند و 
همه ی آن زمین ها را از چنگ او درآورند! آن گاه بر سر او منّت هم بگذارند که ما به تو 

آب نبات چوبی داده ایم!!!

پس ای کسانی که به این چند سال امنیّت در معرض خطر و روی لبه ی پرتگاه )!!( دل 
خوش کرده اید! آتش فتنه ها دیر یا زود و خواهی نخواهی دامان همه را خواهد گرفت. 

پس اولاً تصور نکنید تا ابد در امانید از چیزی که به دچار نشدنش براتی داده نشده اید و 
برعکس به دچار شدنِ به آن وعده تان داده اند!! و ثانیاً بدانید که گنج های زمین و زمان و 
بهشت هایی دنیایی، عدالت مطلق و کمال مطلوب و زیبایی و عشق در زیر سایه ی حکومت 
خداوند بر زمین، از شما به طور کامل دریغ شده است و در عوض، شما را در سوراخ مارها 
و کومه ی جغدها و لانه ی سگ ها و باتلاق کرم ها و شکاف صخره های سوزانِ عقرب نشین 
چپانده اند تا صدای گلوله ای نشنوید تا مبادا بترسید و گوشتان اذیتّ شود! ای وای بر این 
انسان که تا چه اندازه به خود ستمگر است و تا چه اندازه نادان است ... گوارایش باد این 

آب نبات چوبیِ امنیّت و کلاه بوقی ناجنگی در ازای هزار هزار گنج بی پایان!!

نظام  و  است  بر سرهای شما گذاشته  بزرگی  بیندیشید که شیطان چه کلاه  و  بنگرید 
دجّالی او، چه بازی حیرت انگیزی را به راه انداخته است...!!

نظام خدا امن تر است یا نظام مردم؟! فرمانروای خداگزین امنیّت را برقرار تواند ساخت 
را  آرامش مطلق  امنیّت و صلح و  امنیّتید، چرا  فرمانروای مردم گزین؟! شما که عاشق  یا 
نمی پسندید و نمی جویید؟! چرا دلتان به کسانی خوش است که می دانید از برقراری امنیّت 
پایدار و همه جانبه و واقعی برای خود عاجزند، تا چه رسد به برقراری امنیّت برای همه ی 
را  به دست آوردنش همه چیزتان  برای  امنیّتی دل خوش کرده اید که  به  جهانیان؟ چرا 
می دهید و هیچ ندارید جز یک شاخه امنیّت؟؟ آن گاه در پی حکومتی نیستید که در آن 
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همه چیز دارید از جمله امنیّت؟! چرا این سؤالات را از خود نمی پرسید ای مسحورشدگان 
امنیّت و ای مسخ شدگان جنگ نزده؟! 

آیا نمی ترسید که اولیای خداوند و فرشتگان مقرّب او و پرستندگان حقیقی او آرزو کنند 
و از خدا بخواهند که ای کاش تمام مصیبت ها یکجا بر شما فرود می آمد تا این سحر باطل 
خدا  خلیفه ی  سوی  به  را  سنگینتان  سرهای  شما  و  می باخت  رنگ  افیون  این  و  می شد 
می گرداندید و دست او را می فشردید و او را به حکومت می رساندید و خوشبخت می گشتید 

و از آتش می رستید و به بهشت می رفتید؟؟!!

ای وای بر شما ...!

صفحه کانال تلگرام پایگاهصفحه فیسبوک پایگاه صفحه گوگل پلاس پایگاه لینک مطلب فوق
لطفاً بر روی لینک مورد نظر خود کلیک کنید. *

https://www.facebook.com/%D8%AF%D9%81%D8%AA%D8%B1-%D8%AD%D9%81%D8%B8-%D9%88-%D9%86%D8%B4%D8%B1-%D8%A2%D8%AB%D8%A7%D8%B1-%D9%85%D9%86%D8%B5%D9%88%D8%B1-%D9%87%D8%A7%D8%B4%D9%85%DB%8C-%D8%AE%D8%B1%D8%A7%D8%B3%D8%A7%D9%86%DB%8C-601854683282986/
https://telegram.me/MansoorHashimiKhorasani
https://plus.google.com/u/0/104470936985797602624/posts
https://www.alkhorasani.com/fa/moshahede-maghaleh/7502/

